Kundenbetreuung Deutschland / Stand Oktober 2019

PLZ

AuBendienst

Innendienst

01000 bis 06999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Rudiger Gomm
+49 2351 151 307
ruediger.gomm@hueck.de

07000 bis 09999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Eckart Cordt
+49 2351 151 237
eckart.cordt@hueck.de

10000 bis 33999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Ridiger Gomm
+49 2351 151 307
ruediger.gomm@hueck.de

34000 bis 34999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Ridiger Gomm
+49 2351 151 307
ruediger.gomm@hueck.de

35000 bis 35999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Caroline Schlippe
+49 2351 151 368
caroline.schlippe@hueck.de

36000 bis 37999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Ridiger Gomm
+49 2351 151 307
ruediger.gomm@hueck.de

38000 bis 39999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Rudiger Gomm
+49 2351 151 307
ruediger.gomm@hueck.de

40000 bis 47999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Caroline Schlippe
+49 2351 151 368
caroline.schlippe@hueck.de

48000 bis 49999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Rudiger Gomm
+49 2351 151 307
ruediger.gomm@hueck.de

50000 bis 54999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Caroline Schlippe
+49 2351 151 368
caroline.schlippe@hueck.de

55000 bis 55999

Steffen Thier
+49 2351 151 1527
steffen.thier@hueck.de

Andrea Heuser-Ambaum
+49 2351 151 203
andrea.heuser@hueck.de

56000 bis 59999

Stefan Piepenstock
+49 2351 151 359
stefan.piepenstock@hueck.de

Caroline Schlippe
+49 2351 151 368
caroline.schlippe@hueck.de

60000 bis 79999

Steffen Thier
+49 2351 151 1527
steffen.thier@hueck.de

Andrea Heuser-Ambaum
+49 2351 151 203
andrea.heuser@hueck.de

80000 bis 85999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Eckart Cordt
+49 2351 151 237
eckart.cordt@hueck.de

86000 bis 89999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Eckart Cordt
+49 2351 151 237
eckart.cordt@hueck.de

90000 bis 99999

Dietmar Konrad
+49 2351 151 1542
dietmar.konrad@hueck.de

Eckart Cordt
+49 2351 151 237
eckart.cordt@hueck.de
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